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     Destek eğitim odasında öğrencilerin eği-
tim performansları dikkate alınarak birebir 
eğitim yapılır. Ancak; BEP geliştirme birimi 
gerektiğinde eğitim performansı aynı seviye-
de olan öğrencilerle birebir eğitimin yanında 
en fazla 3 öğrencinin bir arada eğitim alacağı 
grup eğitimi yapılması için de karar verebilir. 

Bir Öğrenci Destek Eğitim Odasında 
Haftada Kaç Saat Eğitim Alabilir? 

DESTEK EĞİTİM ODASI 

     Eğitim alacak öğrenciler, bu öğrencilere 
okutulacak dersler ile öğrencilerin alacağı 
haftalık ders saati BEP Geliştirme Biriminin 
kararı doğrultusunda belirlenir. Bu planlama 
haftalık ders saatinin %40 ını aşmayacak 
şekilde yapılır. 

     Örneğin; haftalık 30 ders saati öğrenim gö-
ren bir öğrenci için söz konusu planlama en 
fazla 12 ders saati (30x40/100 = 12) olacak 
şekilde uygulanır. 

Destek Eğitim Odasında Hangi 
Öğretmenler Görev Alabilir? 

     Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim 
ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenle-
rinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sı-
nıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM’da 
görevli özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul 
ve kurumlardaki öğretmenler görevlendirilir. 

     Okul müdürü ve müdür yardımcıları destek eği-
tim odalarında görev alamamaktadırlar. 

     Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenciler 
ile eğitim hizmeti sunacak öğretmenlerin hangi 
gün ve saatlerde destek eğitim odasında olacakla-
rına ilişkin planlama okul yönetimince yapılır.  



Destek Eğitim Odası Nedir?                      Okullarda Destek Eğitim Odası Nasıl Açılır?            Destek Eğitim Odasında Kimler Eğitim Görebilir? 

     Destek Eğitim Odası, okul ve kurumlar-
da, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla 
eğitim uygulamaları kapsamında yetersiz-
liği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sı-
nıfta eğitimlerine devam eden özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilerin yararlanmaları 
amacıyla özel araç gereçler ile eğitim ma-
teryalleri sağlanarak oluşturulmuş eğitim 
ortamlarıdır.  

Destek Eğitim Odası Açmak  

Zorunlu mudur? 

     Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eği-
tim uygulamaları kapsamında yetersizliği 
olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel eğitim ihti-
yacı olan öğrenciler ile özel yetenekli öğ-
rencilerin öğrenim gördüğü okul ve kurum-
larda “Destek Eğitim Odası” açılması zo-
runludur. 

İl/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu tarafından 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygula-
ması kapsamında okul/kuruma yerleştirilen özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için her tür ve kade-
medeki okul/kurumlar bünyesinde il/ilçe milli eği-
tim müdürlüklerince destek eğitim odası açılır. 

Destek eğitim odasında eğitim alacak öğ-
renci sayısına göre okulda veya kurumda birden 
fazla destek eğitim odası açılabilir.  

Fizikî şartları nedeniyle destek eğitim odası açı-
lamayan okullarda il/ilçe millî eğitim müdürlükleri-
nin onayı doğrultusunda fen laboratuvarları, resim 
atölyeleri, müzik odaları vb. uygun alanlar destek 
eğitim odası olarak kullanılabilir.  

     Destek eğitim odasında, okul ve kurumlar-
da, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim 
uygulaması kapsamında yetersizliği olmayan 
akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine 
devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler 
ile özel yetenekli öğrenciler eğitim görebilir.  

Destek Eğitim Odasında Hangi Öğrencilerin 
Hangi Derslerden Ne Zaman Eğitim Alacağı 
Nasıl Belirlenir? 

     Destek eğitim odasında eğitim alacak öğ-
renciler ile destek eğitim alacağı dersler, bi-
reyselleştirilmiş eğitim programı (BEP) geliştir-
me biriminin önerileri doğrultusunda rehberlik 
ve danışma hizmetleri yürütme komisyonunca 
eğitim öğretim yılı başında belirlenir. Ancak; 
ihtiyaç halinde söz konusu planlama eğitim 
öğretim yılı içerisinde revize edilebilir. 

 Destek eğitim BEP  geliştirme biriminin planla-
ması doğrultusunda okulun ders saatleri içinde 
veya dışında ihtiyaç halinde haftasonu da plan-
lanabilir. Öğrenciye ders saatleri içinde eğitim 
verilecekse destek eğitim alması planlanan 
dersin saatinde o derse ilişkin eğitim verilir. 


